
 

            

                

 

UCHWAŁA NR  XVIII/135/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

prowadzonych przez Miasto Białogard, dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów       

oraz liczby punktów  przyznanych każdemu kryterium 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2   pkt 15   ustawy z  dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie  gminnym       

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 131 ust. 4 i 6 ustawy           

z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197         

i 2248)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

           § 1.  Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1)  przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole oraz oddział przedszkolny w publicznej 

szkole  podstawowej, prowadzone przez Miasto Białogard;  

2) kandydacie – należy przez to rozumieć ucznia, dla którego rodzice (prawni opiekunowie) ubiegają się               

o przyjęcie do przedszkola. 

 

           § 2. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkola, dokumenty niezbędne  do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę 

punktów przyznanych każdemu kryterium: 

 

 

 

Lp. Kryterium 
Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

spełniania kryterium 

Liczba 

punktów 

1. Kandydat, którego oboje rodzice/ prawni 

opiekunowie pozostają w stosunku pracy, 

wykonują pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczą się w trybie 

dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą – kryterium 

stosuje się również do rodzica/opiekuna 

prawnego samotnie wychowującego 

dziecko. 

1)  zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 

albo zaświadczenie   o wykonywaniu pracy na 

podstawie umowy cywilnoprawnej; 

2) zaświadczenie szkoły potwierdzające naukę    

w trybie dziennym;  

3) aktualny wydruk ze strony internetowej 

Centralnej Ewidencji i Informacji  Działalności 

Gospodarczej albo informacja   z Krajowego 

Rejestru Sądowego, potwierdzające 

prowadzenie działalności gospodarczej; 

4) zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego. 

 

 

 

 

 

 

 

60 



 

2. Kandydat, którego rodzice/ prawni 

opiekunowie mieszkają w Białogardzie                 

i rozliczają podatek dochodowy od osób 

fizycznych w Urzędzie Skarbowym            

w Białogardzie. 

 

Kopia pierwszej strony zeznania   o wysokości 

osiągniętego dochodu (poniesionej straty)     

w roku podatkowym poprzedzającym 

postępowanie rekrutacyjne, złożonego            

w Urzędzie Skarbowym w Białogardzie, 

opatrzonego prezentatą Urzędu Skarbowego 

w Białogardzie lub zaświadczenie z tego 

Urzędu potwierdzające fakt złożenia zeznania 

lub urzędowe poświadczenie odbioru  wydane 

przez elektroniczną skrzynkę podawczą 

systemu teleinformatycznego administracji 

podatkowej (UPO).  

 

 

 

 

50 

 

3. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza 

do danego przedszkola, wskazanego we 

wniosku o przyjęcie do przedszkola jako 

przedszkole pierwszego wyboru. 

Spełnianie przez kandydata kryterium 

potwierdza dyrektor przedszkola wskazanego na 

pierwszej pozycji we wniosku  o przyjęcie do 

przedszkola. 

 

40 

4. Kandydat, którego jeden rodzic/prawny 

opiekun pozostaje w stosunku pracy, 

wykonuje pracę na podstawie umowy 

cywilnoprawnej, uczy się w trybie 

dziennym, prowadzi gospodarstwo rolne 

lub działalność gospodarczą. 

1) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu               

albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy na 

podstawie umowy cywilnoprawnej; 

2) zaświadczenie szkoły potwierdzające naukę   

w trybie dziennym;  

3) aktualny wydruk ze strony internetowej 

Centralnej Ewidencji i Informacji                    

    Działalności Gospodarczej albo informacja       

z Krajowego Rejestru Sądowego,  

potwierdzające prowadzenie działalności 

gospodarczej; 

4) zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 

rolnego. 

 

 

 

 

 

 

 

30 

5. Kandydat, który posiada obowiązkowe 

szczepienia ochronne zgodnie                     

z aktualnym Programem Szczepień 

Ochronnych lub przeciwskazania do 

szczepień zgodnie z Programem. 

Kserokopia książeczki zdrowia lub kserokopia lub 

odpis książeczki szczepień lub zaświadczenie       

o przeciwwskazaniach do szczepień. 

 

 

20 

6. 

 

Kandydat, który w roku szkolnym 

poprzedzającym postępowanie 

rekrutacyjne ubiegał się o przyjęcie do  

danego przedszkola i nie został przyjęty. 

Oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna 

dziecka. 

 

10 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/236/2017  Rady Miejskiej Białogardu z dnia 1 marca 2017 r.               

w sprawie kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola  i oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto 

Białogard, liczby punktów przyznanych każdemu kryterium oraz dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1167 i 3883).   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                            RADY MIEJSKIEJ  

 

                                                                                                                                 Tomasz Strząbała  


